— 1 —

湖南师范大学工会委员会文件

校工发〔2023〕9 号

关于举办美好生活讲堂•肝病防治科普讲座的通知

各部门工会：

为进一步倡导积极健康的生活方式，增强教职工对疾病的认

知及预防能力，做到早筛查、早诊断、优治疗，促进教职工身心

健康，提高教职工生活质量和幸福指数，校工会特邀请湖南省人

民医院肝胆外科专家段小辉教授来我校举办公益讲座。现将活动

事项通知如下：

一、活动主题

肝癌早筛早诊优治科普

二、活动时间

2023 年 4 月 6 日（星期四）15：00

三、活动地点

图书馆 2 楼 222 多功能室

四、参加人员

学校师生代表

五、活动内容

1.发放科普资料

— 2 —

2.专家讲座

3.互动交流

六、专家简介

段小辉，湖南省人民医院肝胆外科主任医师、湖南省“225”

高层次卫生人才、湖南省医师协会肝胆外科医师分会副会长。

七、活动注意事项

1.请各部门工会通知参加活动的教职工 4 月 6 日 15：00 前到

达活动地点。

2.校工会为参加活动的人员准备了一份纪念品。

校工会

2023 年 4 月 3 日

	湖南师范大学工会委员会文件
	校工发〔2023〕9号